



Secretaria de Estado dos Negócios da Fazenda
São Paulo Previdência - SPPREV
Departamento de Administração e Finanças

SPPREV - 2009

	Produto	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total	%	% Acc
0						0
1	2342367 - Cadeira Giratoria,Rev.Tecido 100%Pol.,Preta,C/Apoia Bracos	500	885,00	442.500,00	20,70	20,70
2	2906236 - Servidor Dual 771 Pinos Quad-Core 2.33Ghz, 8Gb, 2X6Mb, 2X400Gb	11	23.450,00	257.950,00	12,07	32,77
3	2548704 - Poltrona Fixa,Rev.Couro,Cor Azul Escuro	110	1.114,21	122.563,10	5,73	38,51
4	2657600 - Poltrona Fixa,Rev. Tecido 100%Pol.,Azul Escuro,C/Bracos	204	587,00	119.748,00	5,60	44,11
5	2892545 - Switch Com 48 Portas 10/100/1000Base-T E 4 Portas 1000Base Gbic	14	8.500,00	119.000,00	5,57	49,68
6	2239035 - Gaveteiro P/Escritorio,Med.(400X500X620)Mm,Volante,Cor Ovo	532	203,80	108.421,60	5,07	54,75
7	2768330 - Poltrona Giratoria,Rev.Tecido100%Pol.,Marrom,Esp.Medio,C/Bracos	91	1.177,00	107.107,00	5,01	59,76
8	2667657 - Estacao De Trabalho,Em L,Med.(1400X1400X700)Mm,Padrao Tabaco	398	247,33	98.437,34	4,61	64,37
9	2456150 - Cadeira Giratoria,Tec.100%Pol.,Cor Verde,S/Bracos	118	785,00	92.630,00	4,33	68,70
10	2868253 - Painele De Montagem,Em L,Base 1200Mm,Cinza Claro	426	152,15	51.988,34	2,43	71,13
11	2215837 - Armario Baixo,Aglom.Lamin.Bp,Marfim,800X500X740Mm,02Portas Abrir	254	185,27	47.058,58	2,20	73,33
12	1784552 - Armario Alto,Med.(1600X800X500)Mm,Cor Argila	119	296,43	35.275,17	1,65	74,98
13	2409240 - Cadeira Fixa,Tecido 100%Pol.,Preta,S/Bracos,04 Pes	88	385,00	33.880,00	1,59	76,57
14	2344289 - Poltrona Fixa , Concha Unica	30	930,00	27.900,00	1,31	77,87
15	2903881 - Papel Sulfite De Papelaria,75G/M2,A4,Branco,Corte Rotativo,Fsc/Cerflor	2.950	8,64	25.480,00	1,19	79,07
16	2994291 - Mesa Escrivania,Em Mdf,Tampo Em L,Med.(1800X600X1400X600)Mm	3	8.075,08	24.225,24	1,13	80,20
17	2896788 - Poltrona Fixa, Concha Unica, Na Cor Vinho	20	1.045,45	20.909,00	0,98	81,18
18	2746581 - Estacao De Trabalho,Um Modulo,Div.,Med.(1600X600X1400X600)Mm,Noce	66	278,83	18.402,78	0,86	82,04
19	2918692 - Toalha De Papel-Simples-Interfolhada Inst,Med.23X27,03 Dobras,1250Fls.	2.300	7,49	16.283,80	0,76	82,80
20	3007634 - Switch Para Integrar Backbone C0Re De Rede Local Tipo Backbone Core	1	15.200,00	15.200,00	0,71	83,51
21	1531395 - Mesa Escrivania,Med.(1,00 X 0,68)M,Na Cor Cinza	19	750,91	14.267,29	0,67	84,18
22	2773759 - Papel Reciclado De Papelaria,Gram.75G/M2,A4,Embal.C/Bopp,Resma,Palha	1.500	8,80	13.200,00	0,62	84,80
23	2833719 - Mesa Escrivania Em Madeira Aglomerada, Medindo (1200 X 600)Mm	85	141,73	12.047,05	0,56	85,36
24	2548690 - Poltrona Fixa,Rev.Couro,Cor Ocre	10	1.114,21	11.142,10	0,52	85,88
25	2548895 - Gaveteiro P/Escritorio,Med.(577X410X583)Mm,Madeira Mdp	3	3.402,74	10.208,22	0,48	86,36
26	3037304 - Poltrona Giratoria,Rev.Couro Ecologico,Preta,Espaldar Alto	5	1.936,00	9.680,00	0,45	86,81
27	1216007 - Agua Mineral S/Gas,Garrafao De Resina Virgem C/20Lts.,C/Vasilhame	2.392	3,50	8.372,00	0,39	87,20
28	2099870 - Mesa Escrivania,Em Formato L,Med.(1600X1600X600)Mm,Padrao Nogueira	4	2.022,68	8.090,72	0,38	87,58
29	1851039 - Copo Descartavel Poliestireno,Cap.200Ml,Peso Minimo P/100Unid. 220Gr	5.024	1,49	7.862,40	0,37	87,95
30	2500612 - Unidade Fita P/Back-Up Lto, Externa, 400/800 Gb Scsi-3 Wisw Ultra 320	1	7.735,00	7.735,00	0,36	88,31
31	2955253 - Espelho De Vidro,Espes.3Mm,Retangular,Med.(60X40)Cm,C/Moldura	110	70,00	7.700,00	0,36	88,67
32	2429799 - Rack P/Equipamento De Informatica 19" Altura 16 Us	1	7.395,20	7.395,20	0,35	89,02
33	1549464 - Estante Desm. De Aco,06 Bandejas,1,98 Alt. 50Kgs, Cinza	64	108,10	6.918,40	0,32	89,34
34	2752875 - Painele De Montagem,C/Vidro,Med.(1610X1200X70)Mm	17	400,46	6.807,82	0,32	89,66
35	2749041 - Armario Medio,Med.(800X490X1080)Mm,Cor Noce	4	1.680,12	6.720,48	0,31	89,98
36	1994956 - Tomada Elet.Termo.Embutir,Redonda 2P+T,2Chatos E 1Red.Branca,15A-250V	4.046	1,62	6.554,52	0,31	90,28
37	3150224 - Peca De Reposicao Assento Sanitario Mod.Ravena, Deca, Fechamento Suave	83	74,05	6.146,15	0,29	90,57

38	2807122 - Mesa Auxiliar Para Escritorio De Madeira Mdf, Cor Argila	3	1.892,16	5.676,48	0,27	90,84
39	2031035 - Disco Rigido Ide, Ata 100, De Hd De 200 Gb, 7.200 Rpm, Buffer 8Mb	40	140,00	5.600,00	0,26	91,10
40	1507605 - Combustivel,Alcool Etilico Hidratado,Automotivo	4.250	1,29	5.482,50	0,26	91,35
41	1473468 - Sabonete Liquido,Perfumado,Incolor(Ph 7,0 E 8,0)Hig.Maos,Refil 800MI	1.560	3,45	5.382,00	0,25	91,61
42	1422022 - Recipiente P/Lixo,Polipropileno,Cilindrico,Capac.(23)L,C/Tampa,Cinza B	83	62,00	5.146,00	0,24	91,85
43	3061116 - Notebook Microcomputador Portatil Nucleo Duplo, Clock 2.4Ghz 667Mhz	1	5.139,00	5.139,00	0,24	92,09
44	2310783 - Armario De Aco,Med.(1,98X0,90X0,40)M,Cinza	15	340,00	5.100,00	0,24	92,33
45	2991705 - Projetor De Multimidia 2000 Ansi Lumens Resolucao 800X600	3	1.580,00	4.740,00	0,22	92,55
46	2459434 - Televisao, Tela Lcd, 46 Polegadas	1	4.353,00	4.353,00	0,20	92,75
47	2530015 - Cartucho De Toner Para Impressora Lexmark,Ref.C780A1Yg,Original,Novo	6	707,00	4.328,00	0,20	92,95
48	2108127 - Armario Baixo,Med.(800X500X750)Mm,Padrao Nogueira	4	1.074,96	4.299,84	0,20	93,15
49	2529998 - Cartucho De Toner Para Impressora Lexmark,Ref. C780A1Cg,Original,Novo	6	692,00	4.208,00	0,20	93,35
50	2553708 - Cabo Eletrico Cobre Flexivel, 3 X 2,5Mm2, 450/750 V, Cobertura Preta	2.698	1,55	4.181,90	0,20	93,55
51	1353721 - Disp.Pap.Toalha Plast.Abs,Frente Bca.Base Cinza,Med.(36,5X27,5)Cm	220	18,66	4.105,20	0,19	93,74
52	2530007 - Cartucho De Toner Para Impressora Lexmark,Ref.C780A1Mg,Original,Novo	6	675,85	4.078,80	0,19	93,93
53	2428962 - Fragmentadora De Papeis,Abert.230Mm, 15Fls Por Vez,N.Seg.3,110V	10	398,00	3.980,00	0,19	94,12
54	1957821 - Fita Para Back-Up Tipo Lto, Capacidade De 400Gb/800Gb Lto Ultrium 3	50	77,45	3.872,50	0,18	94,30
55	2076632 - Placa De Rede Local Barramento Pci 10/100/1000 Full Duplex RJ-45	1	3.800,00	3.800,00	0,18	94,48
56	2981696 - Mesa Escrivaninha,Med.(1800X800)Mm,Padrao Freijo	2	1.843,01	3.686,02	0,17	94,65
57	2529980 - Cartucho De Toner Para Impressora Lexmark,Ref C780A1Kg,Original,Novo	8	442,00	3.592,00	0,17	94,82
58	1278584 - Papel Higienico,Med.10Cmx300M,Simples,Branca,Gofrado	192	18,23	3.500,01	0,16	94,98
59	1559346 - Mesa De Reuniao,Med.(3000X1200)Mm,Cor Argila	9	382,58	3.443,22	0,16	95,14
60	1470043 - Cartucho P/Impres.Hp,Ref.C6657AI,Tricolor,Original,Novo	45	73,00	3.285,00	0,15	95,29
61	1470035 - Cartucho P/Impres.Hp,Ref.C6656AI,Preta,Original,Novo	75	43,48	3.261,00	0,15	95,45
62	1906330 - Cadeira Caixa,Rev.Courino,Cor Verde Musgo,S/Bracos,Reg.Mecanica	4	796,00	3.184,00	0,15	95,60
63	2823187 - Mesa De Reuniao,Mdf,Oval,Med.(3000X1300)Mm,Freijo Linheiro	1	3.025,47	3.025,47	0,14	95,74
64	2192292 - Cartucho De Toner Para Impressora Hp Q6000A Laser Jet 2600N	12	250,00	3.000,00	0,14	95,88
65	2898535 - Estante Para Escritorio,Med.(1600X920X450)Mm,Tabaco	1	2.852,05	2.852,05	0,13	96,01
66	1662430 - Mesa De Reuniao,Revest.Padrao Imbuia,Tampo Redondo,Med.1,40 M	1	2.745,82	2.745,82	0,13	96,14
67	1319060 - Perfurador Para Papel,Estrutura Metalica,Capac.30Fls.2 Vazadores,Preta	300	8,70	2.610,00	0,12	96,26
68	3011046 - Mesa Escrivaninha,Mdf,Med.(1000X600)Mm,Wengue	4	651,99	2.607,96	0,12	96,38
69	1962418 - Dispenser P/ Sabao Liq.Em Abs E Acrilico,Capac. 830MI, 220X130X80 Mm	220	11,69	2.571,80	0,12	96,50
70	2589354 - Dispenser Papel Higienic, Em Abs, 28,3 X 27,2 X 14 Cm, Rolao Ate 600M	110	23,28	2.560,80	0,12	96,62
71	3038262 - Poltrona Giratoria,Rev.Couro,Preta,Espalдар Alto	1	2.468,44	2.468,44	0,12	96,74
72	2092328 - Mesa Escrivaninha,Medindo(1600X750)Mm,C/02 Gaveteiros,Cor Cinza	3	801,01	2.403,03	0,11	96,85
73	2107821 - Balcao,Med.(1600X500)Mm,Padrao Nogueira	6	395,77	2.374,62	0,11	96,96
74	2435985 - Televisao,Tela/Monitor Lcd,Wxga,42",Med.Aprox.(1249X697X111)Mm	1	2.347,00	2.347,00	0,11	97,07
75	2528452 - Lixeira Pol.Colet.Copos Com Simb.Recicl.Capac.200 Agua E 100 Cafe	15	156,00	2.340,00	0,11	97,18
76	1583751 - Mesa De Reuniao,Em Mdf,Rev.Mel.Marfim,Redonda 1200Mm,18Mm,Alt.750Mm	14	153,77	2.152,78	0,10	97,28
77	1214470 - Etiqueta Para Ink-Jet/Laser,Carta,(138,11X212,73)Mm,Bca,2 Etq	480	4,40	2.112,00	0,10	97,38
78	2334895 - Grampeador,Mesa,Profis.Metal Pintado,Borracha,(27Cm),9/14,Preto,110FI	100	21,06	2.106,00	0,10	97,48
79	2268680 - Biombo,Est.Tubo De Aco,C/20Cm De Diam.,(03 Paineis 180X180Cm),C/Rodiz	4	515,75	2.063,00	0,10	97,58
80	3030296 - Armario Baixo, Em Mdf, C/ 2 Portas E 01 Prateleira,Med.0,90X0,45X0,75M	2	1.005,60	2.011,20	0,09	97,67
81	201693 - Gaveteiro P/Escritorio,Fixo,Medindo (400X490X385)Mm,C/02 Gavetas	5	399,96	1.999,80	0,09	97,76

82	2107317 - Mesa Escrivania,Em L,Med.(1400X1400X600)Mm,Padrao Nogueira	1	1.948,26	1.948,26	0,09	97,86
83	2768372 - Estacao De Trabalho,Um Modulo,Tampo Peninsula,Med.(2000X600X2000X800)	6	310,83	1.864,98	0,09	97,94
84	3150240 - Peca De Reposicao Assento Sanitario Deca, Vogue Plus, Abertura Frontal	5	370,00	1.850,00	0,09	98,03
85	2344211 - Poltrona Giratoria,Rev.Courissimo,Marrom,C/Bracos	1	1.832,33	1.832,33	0,09	98,12
86	2334801 - Grampeador,Mesa,Metal,C/Borracha,(20Cm Base),26/6,Preto,15Fls	300	6,00	1.800,00	0,08	98,20
87	1145754 - Cafe Em Po,(Tijolinho,Alto Vacuo)	404	5,16	1.778,84	0,08	98,28
88	2950430 - Monitor De Video Lcd Widescreen, 22", 4680X1050@60Hz	3	572,00	1.716,00	0,08	98,36
89	2409984 - Palete Em Liso,Em Polietileno Alta Dens.,Preto,Med.(1000X1200X165)Mm	8	195,00	1.560,00	0,07	98,44
90	2905965 - Plug Prolongador Monobloco, 2 Polos + Terra 250V	674	2,17	1.462,58	0,07	98,50
91	2192306 - Cartucho De Toner Para Impressora Hp Q6001A Laser Jet 2600N	5	280,00	1.400,00	0,07	98,57
92	2192330 - Cartucho De Toner Para Impressora Hp Q6002A Laser Jet 2600N	5	280,00	1.400,00	0,07	98,64
93	2192357 - Cartucho De Toner Para Impressora Hp Q6003A Laser Jet 2600N	5	280,00	1.400,00	0,07	98,70
94	2247569 - Fita De Limpeza Para Unidade De Back-Up Lto 102X105,4X21,5 Mm	1	1.395,00	1.395,00	0,07	98,77
95	2942852 - Cadeira De Rodas, 100 Kg Cromada	2	673,79	1.347,58	0,06	98,83
96	1644785 - Placa De Video,Controladora De Vidor,Agp,64Mb,Res.1280X1024,75Hs	15	81,50	1.222,50	0,06	98,89
97	2083795 - Bateria Selada 12V, 18Ah/20Hr, 167X181X77Mm. Para No Break	10	115,00	1.150,00	0,05	98,94
98	1655442 - Agua Mineral C/Gas,Garrafa Pet,510MI,Pcte C/12Us	1.200	0,85	1.020,00	0,05	98,99
99	1607928 - Conector Modelo Rj 45 Femea,Com Tampa, 8 Vias, Cat.5E,Norma 568-B	300	3,15	945,00	0,04	99,03
100	1822586 - Placa Indicativa De Ambiente,Acrilico Fume,Com Dizeres,Med.(35X25)Cm	60	15,00	900,00	0,04	99,07
101	2799650 - Mesa De Reuniao Em Mdf,Cor Argila,Tampo Circular Com 900Mm De diametro	1	848,80	848,80	0,04	99,11
102	2632012 - Ponto De Acesso Remoto Adaptador Wireless Usb 2.0	10	83,85	838,50	0,04	99,15
103	2914662 - Conexao,Formato Peninsula,Med.(1000X1100)Mm,Argila	6	134,32	805,92	0,04	99,19
104	2802864 - Roteador Externo Com 5 Interfaces Ethernet	1	795,20	795,20	0,04	99,23
105	2830582 - Cabo Par Trancado (Uso Interno) Cat 5E U/Utp, Na Cor Azul	4	189,00	756,00	0,04	99,26
106	2974509 - Dvd Gravado_Qualidade De Atendimento No Servico Publico	1	706,00	706,00	0,03	99,30
107	2008785 - Fita Vinilica P/Rotul.Brother Pt65,Ref M521,9Mm X 8M,Escreta Preta S/Azul	10	68,64	686,40	0,03	99,33
108	1722476 - Escada P/Uso Hosp.,Aco Inox,(0,40X0,40X0,40Cm),02 Degr.,Piso Antiderr.	6	113,12	678,72	0,03	99,36
109	2756250 - Mesa De Reuniao,Med.(2400X1200)Mm,Argila	2	335,30	670,60	0,03	99,39
110	1760025 - Mesa P/Exame/Tratamento,Aco Inox,Regul.,(1,80X0,60X0,80),C/Sup.Lençol	3	205,67	617,01	0,03	99,42
111	2716747 - Regua De Tomadas Para Rack 19" Com 8 Tomadas 2P+T (Nema 5-15R)	10	61,00	610,00	0,03	99,45
112	2116294 - Gravador De Dvd Interno Padrao Ide/Atapi,40X24X16	5	120,60	603,00	0,03	99,48
113	2603870 - Filtro Para Embalagem Pl,Rolo,20 Mm (Larg)Cores Sortidas	150	3,89	583,50	0,03	99,50
114	1770241 - Fonte De Alimentacao P/Microcomputador Atx Pentium Iv - Usb, 500 W	15	36,63	549,45	0,03	99,53
115	2518120 - Balanca Tipo Eletronica Digital Visor Cristal Liquido Capac. Ate 6Kg	1	520,00	520,00	0,02	99,56
116	2353431 - Peca Reposicao P/Nobreak 90Net,Masterguard,Micro Ventilador,Codigo 298	4	129,80	519,20	0,02	99,58
117	1339079 - Grampo Para Grampeador,Galvanizado,9/14	100	5,10	510,00	0,02	99,60
118	1728253 - Mesa Para Computador,Med.(1000X900)Mm,Cor Marfim	5	101,90	509,50	0,02	99,63
119	42528 - Clipe De Aco,Paralelo,Galvanizado,Nr. 6/0,30Cxs.C/50 Unid.Em Cada	20	25,35	507,00	0,02	99,65
120	2974487 - Dvd Gravado_O Empacotador	1	460,00	460,00	0,02	99,67
121	2284308 - Acucar, Obtido Da Cana De Acucar,Refinado	112	5,34	422,40	0,02	99,69
122	3090035 - Adaptador P/ Tomada Tipo Plugue, 2P+T Univ. Para 2P+T Pad. Brasileiro	10	40,72	407,20	0,02	99,71
123	2412322 - Termometro Digital_C/Limite Operacional 0 A 50C,Display Lcd_3 1/2Digit	4	96,00	384,00	0,02	99,73
124	2573105 - Capa P/Encadernacao,Pvc.Rugoso,0,30G/M2,Capa Cristal,C-Capa Preta,A4	15	23,65	354,75	0,02	99,75
125	2496941 - Pasta Catalogo,Plast.C/10 Env.0,10Micras,4 Extens.Plast.A4,Preta	40	8,69	347,60	0,02	99,76
126	3013880 - Mastro_De Alumínio P/ Fachada, Med.(3,10)M De Alt., Ponteira Bola	2	172,80	345,60	0,02	99,78
127	2302195 - Teclado Para Microcomputador Pc/Atx, Na Cor Preta, 106 Teclas, Ps2	30	11,38	341,40	0,02	99,79
128	3165183 - Cafeteira Em Polipropileno,Capac.10 A 15 Xicaras,Elétrica,110V,Preta	1	322,00	322,00	0,02	99,81

129	2885352 - Luva Descartavel, Latex, Esp. Padrao, Proc. Nao Cirurgico, Tam. M, Cx. 100Un	15	19,50	292,50	0,01	99,82
130	2974517 - Dvd Gravado Licoes Das Aves	1	283,00	283,00	0,01	99,84
131	1795724 - Mouse 02 Botoes C/Sensor Optico Proc. Sinais Digitais, C/Scroll 800Dpi	50	4,85	242,50	0,01	99,85
132	1422065 - Recipiente P/Lixo, Polipropileno, Cilindrico, Capac. (14)L, S/Tampa, Branca	5	42,00	210,00	0,01	99,86
133	1935852 - Filtro De Papel 100% Celulose, C/Dupla Prensagem, 103, Branca, Caixa 40Uni.	100	2,01	201,00	0,01	99,87
134	2888246 - Luva Descartavel, Latex, Padrao, Leitosa, Tam. G, Po Bio-Absorvivel, Cx 100Un	10	19,50	195,00	0,01	99,88
135	495271 - Cinzeiro Em Polipropileno Preto, Cinzeiro Removivel/Lixeira 50X24 Cm	2	97,00	194,00	0,01	99,88
136	2216671 - Pasta Para Limpeza A Seco, De 120 Gr, Para Limpeza De Microcomputadores	30	6,45	193,50	0,01	99,89
137	1342282 - Mastro C/ Ponteira P/ Sala, Med. 2,20 M, Em Madeira, Fornec. C/ Base	4	45,00	180,00	0,01	99,90
138	2438399 - Base Para Mastro, Mogno, Retangular, 3 Furos, (Diam. Cada Furo 29Mm)	4	45,00	180,00	0,01	99,91
139	3153983 - Prato De Porcelana, (28Cm), Com Borda Raso Oitavado, Branca	1	164,34	164,34	0,01	99,92
140	1022776 - Papel Sulfite De Papelaria, 75G/M2, A4, Salmon, Corte Rotativo, Emb. Bopp	10	16,00	160,00	0,01	99,93
141	1038290 - Caneta Marca Texto, Plastico, Ponta De 3 A 5Mm, Verde	30	4,67	140,10	0,01	99,93
142	2253798 - Etiqueta Para Ident. E Sinalizacao, Proibido Fumar	40	3,50	140,00	0,01	99,94
143	591602 - Elastico De Latex Nr 18, Na Cor Bege	150	0,92	138,00	0,01	99,95
144	3153991 - Prato De Porcelana, (24,2Cm), Com Borda Fundo Oitavado, Branca	1	132,24	132,24	0,01	99,95
145	1453432 - Bandeira Nacional Brasil, (0,90X1,28)M, Cetim, 100% Poliester, C/Lacos E F	2	52,10	104,20	0,00	99,96
146	2373009 - Bandeira Do Est. De S. Paulo, 0,90X1,28 M, 100% Poliester	2	52,10	104,20	0,00	99,96
147	723690 - Bandeira Nacional Do Brasil, Medindo (1,35 X 1,93)M	1	90,50	90,50	0,00	99,97
148	723703 - Bandeira Do Estado De Sao Paulo, Medindo (1,35X1,93)M	1	90,50	90,50	0,00	99,97
149	1676610 - Pasta Termica, Silicone, -40 A 200Grc, Conduz Term 2W/Mk	15	5,80	87,00	0,00	99,97
150	3154009 - Prato De Porcelana, (16,2Cm), P/Sobremesa, Com Borda Raso Oitavado, Branca	1	72,80	72,80	0,00	99,98
151	1551400 - Conector Rj45 Macho, 8 Vias Categoria 5E, Dimensoes (11,68X22,48X7,92)Mm	5	12,97	64,85	0,00	99,98
152	183334 - Estilete, Cabo Plast. Riq. Lamina Aco Carb. Estreita, 9Mm	16	3,75	60,00	0,00	99,98
153	2153459 - Pano De Limpeza, 100% Algodao, Saco Alvejado, (90X70)Cm, S/Acab., Branco	24	2,03	48,60	0,00	99,99
154	2080346 - Pano De Limpeza, 100% Algodao, Saco Alvejado, (65X50)Cm, C/Acab., Branco	24	1,90	45,60	0,00	99,99
155	2703521 - Envelope Plastico Para Pasta Catalogo, Tamanho Oficio, C/ 4 Furos	1	38,40	38,40	0,00	99,99
156	1320530 - Detergente Liquido, Neutro, Frasco Plastico C/500Ml	48	0,70	33,60	0,00	99,99
157	2575680 - Alcool Etilico Para Limpeza, 95,3Gl/92,8Inpm, Cx. C/12 Unids De 1 Litro	12	2,70	32,40	0,00	99,99
158	144754 - Espiral De Plastico Pvc, Preto, 17Mm	10	3,00	30,00	0,00	99,99
159	1391330 - Limpador Multiuso Domestico, Liquido, Frasco C/500Ml, Tens. N/Ionico Biod.	12	2,36	28,32	0,00	100,00
160	1984357 - Pano Copa Cozinha, 100% Algodao, (47X70)Cm, C/Bainha, S/Estampa, Branco	24	1,13	27,00	0,00	100,00
161	2153181 - Espiral De Plastico Pvc, Preto, 12Mm	5	3,88	19,40	0,00	100,00
162	491110 - Agua Sanitaria 2% A 2,5%, Cloro Ativo, Frasco Plas. C/1Litro	12	1,35	16,20	0,00	100,00
163	1639188 - Colher Cafe Aco Inox, (91)Mm, Espes. (0,80)Mm, Sem Decoracao	1	12,50	12,50	0,00	100,00
164	2153165 - Espiral De Plastico Pvc, Preto, 7Mm	5	2,18	10,90	0,00	100,00
165	1075683 - Sabao Alvejante Em Po, Saco Plastico C/1Kg	6	1,80	10,80	0,00	100,00
166	1282816 - Esponja Para Limpeza Dupla Face, (102X69X28)Mm, Retang. Verde/Amarela	28	0,22	6,16	0,00	100,00

SPPREV 2009

